
 Miejski Zarząd Dróg i Mostów w Jeleniej Górze 

DR-MZDiM.271.8.2021 

Jelenia Góra, 25.03.2021 roku 

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO 

 
Dotyczy: zapytania ofertowego na zadanie: „Budowa sygnalizacji świetlnej przy przejściu na ul. 
Konstytucji 3 Maja w Jeleniej Górze”. 
Numer referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego:  DR-MZDiM.271.8.2021 
Zamawiający informuje, że wpłynęły pytania następującej treści: 

PYTANIE NR 1  

„Prosimy o wskazanie właściciela terenu w obrębie planowanej inwestycji. Informacja ta jest niezbędna 
do określenia podmiotu, z którym należy uzgadniać planowaną inwestycję.”  
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1 

Właścicielem terenu na którym zlokalizowana jest inwestycja jest Skarb Państwa a władającym jest 
Miejski Zarząd Dróg i Mostów w Jeleniej Górze. 
 
PYTANIE NR 2 

„W zakresie inwestycji ujęte jest zaprojektowanie i wybudowanie oświetlenia przejścia dla pieszych, które 
zgodnie z prawem budowlanym nie stanowi urządzenia BRD, lecz jest siecią elektroenergetyczną, zatem 
jej wykonanie wymaga co najmniej zgłoszenia robót budowlanych niewymagających pozwolenia na 
budową, a co za tym idzie wykonania mapy do celów projektowych. Czy Zamawiający wziął ten fakt pod 
uwagę podczas wyznaczania terminu oddania dokumentacji projektowej? Biorąc pod uwagę nasze 
doświadczenia w realizacji tego typu inwestycji, proponujemy ustalenie terminu oddania kompletnej 
dokumentacji w terminie 3 miesięcy od dnia podpisania umowy.” 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2 

Zamawiający informuje, że zmienia projekt umowy wprowadzając zmianę w § 3 ust. 1.: 
BYŁO: 

§ 3 
Termin wykonania i oddania Zamawiającemu przedmiotu umowy ustala się następująco: 

1. przekazanie dokumentacji projektowej wraz z uzgodnieniami, opiniami i zezwoleniami 
niezbędnymi do realizacji zamówienia - do dnia 28.05.2021 roku (data podpisania protokołu 
zdawczo – odbiorczego dokumentacji projektowej), 

JEST: 
§ 3 

Termin wykonania i oddania Zamawiającemu przedmiotu umowy ustala się następująco: 
1. przekazanie dokumentacji projektowej wraz z uzgodnieniami, opiniami i zezwoleniami 

niezbędnymi do realizacji zamówienia - do dnia 28.06.2021 roku (data podpisania protokołu 
zdawczo – odbiorczego dokumentacji projektowej), 
 

Poprawiony projekt umowy pod nazwą „Projekt umowy z dnia 25.03.2021 roku” stanowi załącznik do 
niniejszego zapytania ofertowego. 
 
PYTANIE NR 3 

„W załączniku nr 2 do zapytania ofertowego, Pkt I.1 wykazano ilości słupów potrzebnych do wykonania 
zadania w ilościach: 
-  Ilość słupów do oświetlenia przejścia dla pieszych 2szt. 
-  Ilość konstrukcji wsporczych (słupy) 2szt. 
Z załącznika graficznego oraz treści PFU wynika, iż do wykonania zadania potrzebne będą 4 słupy dla 
sygnalizatorów kołowych oraz opraw oświetleniowych oraz 2 słupy dla sygnalizatorów pieszo-
rowerowych. Zatem ich łączna ilość to 6szt. Prosimy o potwierdzenie przez zamawiającego tych ilości.” 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 3 

Zamawiający potwierdza, że łączna ilość słupów to 6, czyli 4 słupy dla sygnalizatorów kołowych i opraw 
oświetleniowych oraz 2 dla sygnalizatorów pieszo-rowerowych, a w związku z tym zmienia się zapis 
projektu umowy w § 1 ust.1: 
BYŁO: 

§ 1 
1. Zamawiający powierza, a Wykonawca przyjmuje do wykonania zamówienie polegające  

na budowie, w formule „zaprojektuj i wybuduj” sygnalizacji świetlnej przy przejściu dla pieszych 
zlokalizowanym przy ul. Konstytucji 3 Maja (droga krajowa klasy GP) na działkach oznaczonych 
numerami ewidencyjnymi: 11/2 i 33 (obręb 0060, AM-16) o następujących parametrach: 



      
 

 
JEST: 

§ 1 
2. Zamawiający powierza, a Wykonawca przyjmuje do wykonania zamówienie polegające  

na budowie, w formule „zaprojektuj i wybuduj” sygnalizacji świetlnej przy przejściu dla pieszych 
zlokalizowanym przy ul. Konstytucji 3 Maja (droga krajowa klasy GP) na działkach oznaczonych 
numerami ewidencyjnymi: 11/2 i 33 (obręb 0060, AM-16) o następujących parametrach: 

 
Poprawiony projekt umowy pod nazwą „Projekt umowy z dnia 25.03.2021 roku” stanowi załącznik do 
niniejszego zapytania ofertowego. 
 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Zamawiający informuje, ze pytania i odpowiedzi na nie stają się integralną częścią zapytania ofertowego 
i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki nie ulegają zmianie. 
 
Piotr Cichowski 
Dyrektor Miejskiego Zarządu Dróg i Mostów  
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      Ilość sterowników 1 szt. 

      Ilość wideo detekcji 4 szt. 
      Ilość przycisków zgłoszeniowych dla pieszych 4 szt. 
      Ilość sygnalizatorów świetlnych (ruch kołowy) 4 szt. 
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      Kamery systemu wideo detekcji 4 szt. 
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